
sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Portaria

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 

CEP:. 44.915-000  

FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                                                                                                                                                                           
                                                           PORTARIA Nº. 076  /2015 DE 10 DE JUNHO   DE 2015. 

 
                                                                                                    
                                                                     Nomeia Membros do Comitê de Mobilização     e 

                                                                     Controle    da  Dengue no   Município   de    São  

                                                                     Gabriel e  dá outras Providências.  

                                                                                        

 

  

 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o decreto municipal 022/2015, 

                                      

                                                        RESOLVE: 

 

  Art. 1º. – Nomear o Comitê Municipal e Controle da Dengue, com  os servidores 

Municipais abaixo relacionados; 

 

     VIGILÂNCIA EM SAÚDE:  

                   

     Coordenação de Vigilância  Sanitária:    Eserson Rocha Filho  

     Coordenação de Vigilância  Epidemiológica: Luciana Oliveira B. de Santana 

 

     ATENÇÃO A SAÚDE: 

 

Coordenação de  Assistência a Saúde:  -  Madalena Ferreira de Matos 

Representante do Hospital Municipal:  -  Osni Nunes de Figueiredo  

Coordenação de Atenção Primária:  -  Ilda Kissila Oliveira Abreu  

Laboratório Municipal: - Prudente Cândido Nunes 

Conselho Municipal de Saúde: -  Saulo Amorim Ramos 

Secretaria de Educação e Cultura: - Maio Andrade de Miranda  

Secretaria de Infraestrutura: - Lázaro Mendes de Miranda   

Representante de Associação: João Batista da Silva      

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4195D0E8222592578BF5BB0C6B809DF



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 

CEP:. 44.915-000  

FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

       

                 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

                   

                  Art. 3º. – Publique-se,  

                                     

                                                   

 

                                                     GABINETE DA PREFEITA, em 10 de junho   de 2015. 

                                                               

                                                     

 

 

 

                                                GEAN ÂNGELA DA ROCHA 

                                                           Prefeita Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4195D0E8222592578BF5BB0C6B809DF


		2015-06-12T13:48:38-0300




